
 

 

UCHWAŁA NR XVI/163/25 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania uczniom uzdolnionym 

stypendiów Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 881) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr IX/94/24 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu przyznawania uczniom uzdolnionym stypendiów Wójta Gminy Wręczyca Wielka  

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024 r., poz. 8296) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Regulaminie przyznawania uczniom uzdolnionym stypendiów Wójta Gminy Wręczyca Wielka, 

stanowiącym załącznik do uchwały, § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium za wysokie wyniki w nauce może otrzymać uczeń klasy IV-VIII szkoły podstawowej, 

który uzyskał na koniec roku szkolnego średnią ocen nie niższą niż 5,50.”; 

2) w Regulaminie przyznawania uczniom uzdolnionym stypendiów Wójta Gminy Wręczyca Wielka, 

stanowiącym załącznik do uchwały, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Wniosek o przyznanie Stypendium należy składać do Urzędu Gminy Wręczyca Wielka po 

zakończeniu rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych w terminie do 30 września każdego roku, 

według wzoru stanowiącego Załącznik do niniejszego Regulaminu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Joanna Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 4947


		2025-08-28T10:35:06+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




